
CP-BU M je vysoce citlivý, modrocitlivý RTG film, 
který je určen pro použití ve všeobecné radiologii v 
kombinaci s modře emitujícími zesilujícími fóliemi 
ze vzácných zemin.

CP-BU M film je vzhledem k průběhu charakteristické křivky 
filmem univerzálním. CP-BU M zaručuje vynikající vizualizace 
všech relevantních detailů v aplikacích jako např. snímkování 
kostí a angiografie. Také všechny plicní struktury jsou 
prezentovány jasně a čistě.

Na druhé straně i informace v oblastech s nízkou denzitou, 
například oblasti bránice, srdce, mediastinalu a páteře jsou také 
zobrazeny velmi dobře.

CP-BU M vyniká v konzistentním zobrazení: technologie Agfa 
Grain zajišťuje kvalitu snímku na vysoké konzistentní úrovni i při 
vyvolávání filmu v méně kvalitních chemikáliích nebo za 
nepříznivých podmínek. CP-BU M je tedy možné označit jako 
málo náchylné ke znecitlivujícím vlivům.

UNIVERSÁLNÍ FILM S KONSTANTNÍ,
VYSOKOU KVALITOU ZOBRAZENÍ DÍKY
AGFA GRAIN TECHNOLOGIIVysoce citlivý, modrocitlivý �lm

Standardní 90 s zpracování

Patří do skupiny CP Agfa �lmů

Vhodný pro kompletní řadu aplikací

CP - BU M
FILM

Modrocitlivý univerzální �lm se stálou 
a vysokou kvalitou obrazu 



0

Doporučuje se používat speciální červený 

filtr ve spojení s matnou žárovkou 15 W

CP-BU M

CP-BU M

Výrobce:
Agfa-Gevaert N.V. 
Septestraat 27 
B-2640 Mortsel 
Belgium
www.agfa.com

Distributor pro ČR:
FOMA BOHEMIA spol. s r.o.
Jana Krušinky 1737/6
500 02 Hradec Králové
www.foma.cz 09/2022

Rodina CP �lmů Vám umožňuje zvolit �lmy, které nejlépe 
vyhoví Vašim speci�ckým požadavkům.
- CP-BU NEW �lm - modrocitlivý univerzální �lm
- CP-BU M �lm - modrocitlivý univerzální �lm
- Ortho CP-G Plus �lm - zelenocitlivý univerzální �lm
- Ortho CP-GU �lm - zelenocitlivý univerzální �lm
- Ortho CP-GU M �lm - zelenocitlivý univerzální �lm
Navíc jsou k dispozici i speciální zesilovací fólie.

teplotě mezi 4°C a 25°C na suchém místě


